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①　寄附採納明細書

申出年月日 内容 担当課 備考

令和6年4月8日 現金 360,600円
総務財政部
総務財政課

現金

令和6年5月31日 プレイマット4つ折り 5枚
健康福祉部
福祉総務課

令和6年8月29日
土地）加東市社字大正子1525番5
　　　地目：宅地　地積：76.99㎡

都市整備部
土木課

令和6年10月18日 掛け軸 2本
教育振興部
生涯学習課

令和6年11月19日 書籍「ピーターとオオカミ」1冊
教育振興部
教育総務課

令和7年1月16日 現金 155,000円
総務財政部
総務財政課

現金

令和7年1月27日

土地）加東市社字宮ノ下1182番4
　　　地目：田　地積：9.17㎡
土地）加東市社宮ノ下1182番地5
　　　地目：田　地積：11.66㎡
土地）加東市社字宮ノ下1182番地6
　　　地目：雑種地　地積：12.69㎡

都市整備部
土木課

令和7年2月17日 図書カード45,000円分
こども未来部
こども教育課

令和7年2月26日

土地）加東市社字広野前392番3
　　　地目：公衆用道路　地積：33㎡
土地）加東市社字広野前392番4
　　　地目：公衆用道路　地積：31㎡

都市整備部
土木課

令和7年2月28日
道の駅とうじょうトイレ用仕切り板・目隠し
板一式

産業振興部
商工観光課

令和7年3月1日
土地）加東市窪田字家長68番4
　　　地目：宅地　地積：6.21㎡

都市整備部
土木課

令和7年3月4日 ブックトラック 1台
教育振興部
教育総務課

令和7年3月4日 大型扇風機 3台
教育振興部
教育総務課

令和7年3月11日 現金 1,000,000円
総務財政部
総務財政課

現金

令和7年3月12日 拓本（詩）
教育振興部
教育総務課

令和7年3月13日
書籍「たまさんちのホゴイヌ」2冊
書籍「たまさんちのホゴネコ」2冊

教育振興部
教育総務課

令和7年3月14日 絵本 32冊
こども未来部
こども教育課

令和7年3月14日 おすなばボックス(キャスター付き) 1台
こども未来部
こども教育課

令和7年3月17日 絵本 7冊
こども未来部
こども教育課
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②　令和６年度　加東市一般会計市債借入一覧表

小学校施設整備事業債（繰越分） 264,600,000 1.900 25年（3年） 学校教育施設等整備事業債 社地域小中一貫校

学校教育施設等整備事業債（繰越分） 582,600,000 1.900 25年（3年） 補正予算債 社地域小中一貫校

道路整備事業債（繰越分） 20,100,000 1.500 15年（3年） 補正予算債

一般公共事業債（農業基盤整備）（繰越分） 7,200,000 1.300 10年（3年） 公共事業等債

学校教育施設等整備事業債（繰越分） 65,300,000 1.200 10年（2年） 補正予算債 東条学園・社地域小中一貫校

一般公共事業債（農業基盤整備） 3,000,000 1.500 15年（3年） 公共事業等債

一般補助施設整備等事業債（農業基盤整備） 1,400,000 1.500 15年（3年） 一般補助施設整備等事業債

農業施設整備事業債（ため池整備） 20,100,000 1.500 15年（3年） 補正予算債

一般公共事業債（道路整備） 16,400,000 1.500 15年（3年） 公共事業等債

臨時財政対策債 58,000,000 1.400 20年（3年） 臨時財政対策債

学校施設整備事業債（繰越分） 20,100,000 1.900 25年（3年） 合併特例事業債

公共施設等適正管理推進事業債（集約化・複合化事業）（繰越分） 842,100,000 2.000 25年（3年） 公共施設等適正管理推進事業債 社地域小中一貫校

公共施設等適正管理推進事業債（集約化・複合化事業） 200,600,000 2.000 25年（3年） 公共施設等適正管理推進事業債 滝野地域小中一貫校

学校施設整備事業債 185,600,000 2.000 25年（3年） 合併特例事業債 滝野地域小中一貫校

アフタースクール整備事業債 199,500,000 2.000 25年（3年） 合併特例事業債

一般公共事業債（ため池整備） 6,700,000 公共事業等債

一般補助施設整備等事業債（ため池整備） 1,000,000 一般補助施設整備等事業債

一般補助施設整備等事業債（ため池整備）（繰越分） 8,900,000 一般補助施設整備等事業債

一般事業債（石綿対策事業） 1,000,000 一般事業債 加東消防署旧東条分署

公共施設等適正管理推進事業債（長寿命化事業） 18,500,000 公共施設等適正管理推進事業債 旧滝野庁舎外壁・屋上防水改修

公共施設等適正管理推進事業債（長寿命化事業） 6,500,000 公共施設等適正管理推進事業債 やしろ国際学習塾外壁・屋上防水改修

公共施設等適正管理推進事業債（長寿命化事業） 28,300,000 公共施設等適正管理推進事業債 地域交流センター外壁・屋上防水改修

公共施設等適正管理推進事業債（除却事業） 18,700,000 公共施設等適正管理推進事業債 加東消防署旧東条分署

脱炭素化推進事業債 6,100,000 脱炭素化推進事業債 滝野公民館等LED照明改修

公共土木施設災害復旧事業債 8,100,000 災害復旧事業債

公営住宅建設事業債 61,900,000 公営住宅建設事業債

脱炭素化推進事業債 12,600,000 脱炭素化推進事業債 滝野公民館等LED照明改修

脱炭素化推進事業債 2,300,000 脱炭素化推進事業債 電気自動車導入

緊急浚渫推進事業債 5,100,000 緊急浚渫推進事業債

緊急防災・減災事業債 6,900,000 1.000 10年（3年） 緊急防災・減災事業債 防火水槽設置

緊急防災・減災事業債 91,200,000 1.000 10年（3年） 緊急防災・減災事業債 中央防災備蓄倉庫・消防団本団詰所

緊急防災・減災事業債 64,700,000 0.700 5年（1年） 緊急防災・減災事業債 小型動力ポンプ付積載車

公共施設等適正管理推進事業債（長寿命化事業） 38,900,000 1.000 10年（3年） 公共施設等適正管理推進事業債 道路ストック

公共施設等適正管理推進事業債（長寿命化事業）（繰越分） 7,800,000 1.000 10年（3年） 公共施設等適正管理推進事業債 旧滝野庁舎受水槽更新等

令和6年度借入合計 2,881,800,000 2,881,800,000

公債分類 備考

財政融資資金 1,038,700,000

借　　入　　先
借入先別借入額

（円）
事　　業　　名

事業別借入額
（円）

利率
（％）

償還期間
（据置期間）

5年（5年）

地方公共団体金融機構 1,447,900,000

姫路信用金庫 165,700,000 1.006 10年（3年）

市町村振興協会 209,500,000

市場公募債 20,000,000 0.619

-
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≪歳入≫

547,735 千円

【社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費】 （単位：千円）

国県
支出金

地方債 その他
社会保障
財源化分

その他

福祉タクシー 15,315 4,308 1,700 9,307

重層的支援体制整備事業 170,421 98,269 15,104 8,900 48,148

老人措置 7,266 1,527 900 4,839

高齢期移行助成事業 3,543 1,619 300 1,624

障害者給付金給付事業 36,621 10,572 4,100 21,949

自立支援給付事業 877,109 682,049 30,500 164,560

地域生活支援事業 34,621 10,922 63 3,700 19,936

障害者（児）等支援事業 4,712 700 4,012

重度障害者医療費助成事業 48,445 7,600 40,845

高齢重度障害者医療費助成事業 28,442 12,729 2,500 13,213

児童福祉事業 68,637 19,488 532 7,600 41,017

乳幼児等医療費給付事業 113,212 35,687 12,100 65,425

こども医療費給付事業 111,659 11,727 279 15,600 84,053

障害児通所支援等給付事業 202,891 149,757 8,300 44,834

母子家庭等医療費給付事業 6,541 3,040 500 3,001

保育所運営事業 1,614,452 1,232,403 11,196 58,000 312,853

生活保護支給事業 297,037 243,152 8,400 45,485

小　　計 3,640,924 2,511,414 0 33,009 171,400 925,101

国民健康保険特別会計繰出金事業 350,427 159,068 29,900 161,459

介護保険保険事業特別会計繰出事業 581,295 23,741 87,200 470,354

後期高齢者医療事業 565,914 8,256 87,200 470,458

後期高齢者医療特別会計繰出事業 121,154 90,865 4,700 25,589

小　　計 1,618,790 273,674 0 8,256 209,000 1,127,860

病院事業会計補助及び出資事業 843,281 132,135 711,146

健康増進事業 36,884 3,099 3,618 4,700 25,467

感染症予防事業 153,426 299 24,000 129,127

母子保健事業 45,861 4,000 6,500 35,361

小　　計 1,079,452 7,398 0 3,618 167,335 901,101

6,339,166 2,792,486 0 44,883 547,735 2,954,062

※社会保障施策に要する経費：「社会福祉」（生活保護、児童福祉、母子福祉、高齢者福祉、障害者福祉など）、
「社会保険」（国民健康保険、介護保険など）、「保健衛生」（医療、感染症その他疾病予防対策、健康増進対策など）

社
会
福
祉

社
会
保
険

合　　　計

③　地方消費税交付金（社会保障財源化分）が充てられる社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費

市町村交付金（社会保障財源化分）決算額

≪歳出≫

事　　　業 決算額

財源内訳

特定財源 一般財源

保
健
衛
生
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